
 
 
 
Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 8 del Regolamento 
approvato con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 28 del 
13.12.2016. 
 
Meledo, lì 25.07.2017 
 
         Il Direttore/Segretario  
                                     (Petris Dr. Luigi) 
 
 
 
 
 
 
 

Visto per regolarità contabile e conformità amministrativa. 
 

 
 

Meledo, li 25.07.2017 
 

Il Capo Area Economico-Finanziaria 
                   (Zanin Dr. Giorgio) 
 

 

 
 
 

 
 
Certifico che la presente copia è conforme all’originale esistente presso questo 
ufficio. 
 
Meledo, lì ________________ 
   

         Il Direttore/Segretario  
                        (Petris Dr. Luigi) 

 
 
 
 
 

 

 

 

I.P.A.B. «G. BISOGNIN» 
Servizi Socio Assistenziali 

Via G. Bisognin, 6 
36040 Meledo di Sarego (VI) 

 

 

Registro determinazioni: n. 144 del 25/07/2017 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 
 

L’anno duemiladiciassette, il giorno venticinque del mese di Luglio presso la 

sede dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” Servizi Socio Assistenziali, in Via G. Bisognin n. 

6, il Direttore – Segretario dell’Ente Petris Dr. Luigi, sulla base di quanto 

disposto dal Regolamento di Amministrazione e di organizzazione 

degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione n. 28 del 

13.12.2016, ha adottato la presente determinazione in merito al 

seguente oggetto: 

 

 

 

 

 

 

 

 SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE LAVORO PERIODO 
01.08.2017/31.07.2018 - AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ALLA 

AGENZIA STAFF SPA DI MONTEBELLO VICENTINO (VI). 
 

 

 

 



IL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 
  

RICHIAMATA la determinazione n.74 del 12/04/2017 con la quale si approvava l’avvio della 
procedura negoziata per l’affidamento del servizio di somministrazione lavoro per il periodo 
2017/2018 e i relativi elaborati da gara ed elenco ditte da invitare; 

 

RICHIAMATA inoltre la determinazione n.99 del 19/05/2017 con la quale si approvava la 
proposta di aggiudicazione del suddetto servizio alla Ditta STAFF si Montebello Vicentino; 

 

PRESO ATTO che sono state inoltrate le richieste per le verifiche di regolarità fiscale, 

previdenziale e requisiti morali (art. 80 d.lgs 50 /2016) presso i vari Enti (INPS, agenzia 

entrate,  tribunale, banca dati nazionale antimafia) e che risultano depositate agli atti: 

- Certificazione del casellario giudiziale e dei carichi pendenti del rappresentante 

legale: prot.1094 del 29.05.2017 della Procura della Repubblica presso il Tribunale 

del casellario giudiziale di VICENZA 

- Documento Unico di Regolarità Contributiva prot. inps_6483658 del 06/04/2017 

 

EVIDENZIATO che l’Ente è ancora in attesa dei ricontri alle richieste di: 

- Certificazione dei carichi pendenti risultanti all’anagrafe tributaria, ns. prot. n.1071 

del 22.05.2017 dell’Agenzia delle Entrate di Mantova. 

-  Comunicazione antimafia ai sensi dell’art. 87 del D. Lgs 6/11/2011 n.159,                    
ns. prot. 1097 del 29/05/2017 

 

DATO ATTO che le richieste e le relative procedure risultano inoltrate da oltre 30 gg e che la 
proroga del contratto precedente scade al 31/07/2017; 

RITENUTO pertanto, in pendenza delle suddette richieste, di procedere all’aggiudicazione 
definitiva della gara in oggetto; 

PRECISATO comunque che il contratto sarà stipulato dopo la ricezione con esito positivo 
delle verifiche in parola;   

 
VISTO il vigente regolamento per i lavori ,forniture e servizi in economia, 
 
VISTO il vigente statuto; 
 

DETERMINA 

 

La premessa forma parte integrante e sostanziale della presente Deliberazione 

 

. 
1) di aggiudicare definitivamente il servizio all’agenzia per il lavoro STAFF Spa di Montebello 

Vicentino, che ha offerto la proposta complessivamente economicamente più vantaggiosa, 

alle condizioni e prezzi indicati nella lettera d’invito e nell’offerta economica per il periodo 

01.08.2017-31.07.2018; 

2) di effettuare la stipula del contratto dopo la ricezione con esito positivo delle verifiche 

mancanti; 

3)  di imputare la spesa presunta  di €. 171.478,64  al conto  “Costo personale lavoro 

interinale” per € 71.450,00 nel bilancio economico annuale di esercizio 2017 e per € 

100.028,64 nel bilancio economico annuale di esercizio 2018. 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 


